
Zarządzenie Nr 335/2017 
Burmistrza Miasta Czeladź 

 
z dnia 9 listopada 2017 roku 

 
w sprawie: zmian w budżecie miasta Czeladź na 2017 rok. 

 
 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku, poz.1875) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870, z późn.zm.) 
oraz Uchwały Rady Miejskiej w Czeladzi NR XXXII/419/2016 z dnia 19 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwalenia Budżetu Miasta Czeladź na rok 2017 
 
 

Burmistrz Miasta Czeladź 
zarządza co następuje: 

 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie miasta zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do zarządzenia. 
 
§ 2. Zmian dokonuje się na podstawie: 
 

• Decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.214.3.2017 z dnia 18 października 2017 roku  
z przeznaczeniem na realizację działań wynikających z rządowego programu „Aktywna 
tablica”. 

• Decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.212.15.2017 z dnia 19 października 2017 roku  
z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych. 

• Decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.51.45.2017 z dnia 24 października 2017 roku  
z przeznaczeniem na sfinansowanie świadczenia w wysokości 4.000,00 zł, z tytułu urodzenia 
żywego dziecka posiadającego zaświadczenie, o którym mowa w ustawie o wspieraniu kobiet 
w ciąży i rodzin „Za życiem”. 

• Decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.153.13.2017 z dnia 6 listopada 2017 roku  
z przeznaczenie na zadania z zakresu administracji rządowej. 

 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

BURMISTRZ 
mgr Zbigniew Szaleniec 



Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 335/2017

Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 9 listopada  2017 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2017 ROK

Dział Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Dochody bieżące

750 Administracja publiczna 0,00 zł

0,00 zł
801 Oświata i wychowanie 0,00 zł

0,00 zł
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 807,00 zł 0,00 zł

807,00 zł 0,00 zł
855 Rodzina 0,00 zł

0,00 zł
ZMIANY OGÓŁEM 0,00 zł

58 805,94 zł

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 58 805,94 zł

42 000,00 zł

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo – gminnych) 42 000,00 zł

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w całości 
przez budżet państwa w ramach 
programów rządowych

4 120,00 zł

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 4 120,00 zł

105 732,94 zł



Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 335/2017

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia  9 listopada 2017 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY CZELADŹ
  NA 2017 ROK

Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia
750 Administracja publiczna 0,00 zł

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 zł

Wydatki bieżące, w szczególności na: 0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł
801 Oświata i wychowanie 0,00 zł

80101 Szkoły podstawowe 0,00 zł

Wydatki bieżące, w szczególności na: 0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 807,00 zł 0,00 zł

85415 807,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące, w szczególności na: 807,00 zł 0,00 zł

świadczenia na rzecz osób fizycznych 807,00 zł 0,00 zł
855 Rodzina 0,00 zł

85502 0,00 zł

Wydatki bieżące, w szczególności na: 0,00 zł

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 zł

120,00 zł 0,00 zł

120,00 zł 0,00 zł

ZMIANY OGÓŁEM 0,00 zł

58 805,94 zł
58 805,94 zł

58 805,94 zł

Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym: 58 805,94 zł

wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 58 805,94 zł

42 000,00 zł
42 000,00 zł

42 000,00 zł

Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym: 42 000,00 zł

wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 42 000,00 zł

Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym

4 120,00 zł

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 4 120,00 zł

4 120,00 zł

4 000,00 zł

Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym:

wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

105 732,94 zł


